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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A DEZEMBRO   2015/BIMESTRE NOVEMBRO - DEZEMBRO

RREO - Anexo XVIII (LRF, Art. 48) R$ 1,00
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS No Bimestre Até o Bimestre

Previsão Inicial da Receita
Previsão Atualizada da Receita
Receitas Realizadas
Deficit Orçamentário

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - DESPESAS No Bimestre Até o Bimestre
Dotação Inicial

Dotação Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superavit Orçamentário

DESPESAS POR FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO No Bimestre Até o Bimestre
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

0,00 13.855.000,00
0,00 13.855.000,00

3.314.708,07 15.215.887,31
-3.408,66 0,00

0,00

0,00
1.938.468,44
3.318.116,73

0,00

14.500.000,00

16.419.441,73
14.615.761,46
14.615.761,46

600.125,85

1.938.468,44
3.318.116,73

14.615.761,46
14.615.761,46

Saldos de Exercicios Anteriores 7.279,76 213.161,35

FONTE: Sistema de Contabilidade Aplicada ao Setor Público, Prefeitura Municipal, 31/dez/2015 14h e 27m

 

Créditos Adicionais 7.279,76 1.919.441,73

Sistema de Prestação de Contas RCL Sistemas - Rpt118


